
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
10/may/2021

 Del 01/abr/2021 al 30/abr/2021
01:41 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $22,109,495.15 $42,177,385.09 -$4,581,143.40$46,758,528.49 $17,528,351.75

   ACTIVO CIRCULANTE $17,358,660.70 $18,725,266.54 -$736,082.38$19,461,348.92 $16,622,578.32

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $10,722,075.08 $12,530,095.60 -$1,775,686.77$14,305,782.37 $8,946,388.31

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,534,622.68 $390,856.31 $10,567.33$380,288.98 $6,545,190.01

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $101,962.94 $5,804,314.63 $1,029,037.06$4,775,277.57 $1,131,000.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $4,750,834.45 $23,452,118.55 -$3,845,061.02$27,297,179.57 $905,773.43

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $4,750,834.45 $11,556,948.60 -$3,857,046.02$15,413,994.62 $893,788.43

           BIENES MUEBLES $0.00 $10,423,778.84 $11,985.00$10,411,793.84 $11,985.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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